
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 94, Ano II

Bom Sucesso, 28 de Junho de 2016

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Licitações -
Extratos de
Contratos

Processo Licitatório 039/2016 Tomada de
Preço 004/2016

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE CONTRATO – Processo nº
039/2016, Tomada de Preços nº 004/2016-
Objeto Contratação de empresa especializada
para reforma e revitalização das praças
centrais da cidade. Vencedor:
CONSTRUTORA PILAR LTDA - CNPJ
12.004.916/0001-07, com o valor total de R$
219.579,03 (duzentos e dezenove mil
quinhentos e setenta e nove reais e três
centavos). Viviane Andrade Alves-Presidente
da CPL

Atos do Executivo
- Termo de
Desistência

Termo de Desistência de Fred Wilson Almeida
Junior do Cargo de ACS

Termo de Desistência de Fred Wilson Almeida
Junior - Cargo de ACS - 5ª Classificação -

Processo Seletivo 001/2015

Confira documento original em nossos
arquivos internos da Sec. Mun. de
Administração e Recursos Humanos ou no link
abaixo:

http://www.bomsucesso.web464.uni5.net/admi
n/arquivo/termo%20de%20desistencia%20.pdf

 

Atos do Executivo
- Edital de

Convocação

Edita de Convocação nº 013/2016

EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº
013/2016
A Prefeita do Município de BOM SUCESSO /
MG,  no uso de suas atribuições legais,
convoca o candidato abaixo relacionado,
aprovado no Processo Seletivo realizado no
dia 15/03/2015, para no prazo de 30 (trinta)
dias, a contar da publicação deste Edital,
comparecer a Sessão de Pessoal desta
PREFEITURA, situada na Praça Benedito
Valadares nº 51, Bairro Centro – Bom
Sucesso/MG, objetivando a realização dos
exames necessários, apresentação dos



Bom Sucesso, 28 de Junho de 2016 - Edição Nº 94, Ano II Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

documentos abaixo descritos e, posterior
assinatura do Contrato de Trabalho para
função pública.

O não comparecimento no prazo previsto
implicará na renúncia do candidato, que será
substituído pelo seu sucessor na lista
classificatória já publicada.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM
APRESENTADOS: (Original e Xerox legível)
conforme item 08 do Edital n° 001/2015:

 

CANDIDATO
PSF
APARECIDA                            
              
Maria das Graças Oliveira
Santos                        
                   

CARGO
Agente
Comunitário
de Saúde

 Bom Sucesso - MG, 24 de junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

 

 

 

Licitações - Aviso
de Licitação

Processo Licitatório nº 042/2016, Pregão
Presencial nº 023/2016

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso
de Licitação – Processo nº 042/2016, Pregão
Presencial nº 023/2016- Objeto Rfutura e

eventual de mesas, cadeiras, arquivos,
estantes e armários. Data: 12/07/2016 às
13h00. Pregoeira.

Licitações - Aviso
de Cancelamento

de Processo
Licitatório

Processo Licitatório nº 033/2016, Tomada de
Preços nº 003/2016

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG,
torna público o CANCELAMENTO do
Processo nº 033/2016, Tomada de Preços nº
003/2016- Objeto Contratação de empresa
especializada para reforma e acabamento de
banheiro feminino e masculino no Estádio
Municipal de Bom Sucesso. Presidente da
CPL

Licitações -
Extratos de
Contratos

Extrato de Contratos

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE CONTRATO – Processo nº
039/2016, Tomada de Preços nº 004/2016-
Objeto Contratação de empresa especializada
para reforma e revitalização das praças



Bom Sucesso, 28 de Junho de 2016 - Edição Nº 94, Ano II Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

centrais da cidade. Vencedor:
CONSTRUTORA PILAR LTDA - CNPJ
12.004.916/0001-07, com o valor total de R$
219.579,03 (duzentos e dezenove mil
quinhentos e setenta e nove reais e três
centavos). Viviane Andrade Alves-Presidente
da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
SUCESSO - EXTRATO DE CONTRATO–
Inexigibilidade nº 003/2016- Processo nº
028/2016 - Objeto: Contratação de empresa
médica de psiquiatra para atender ao CAPS-
Centro de Atenção Básica credenciados .
Vencedor: Vianas Consultório Médico Ltda-
CNPJ- 11.596.678/0001-03.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
SUCESSO-EXTRATO DE CONTRATO–
Pregão Presencial nº 021/2016- Processo nº
038/2016 - Objeto: Registro de Preços para
contratação de empresa especializada em
varredura e apreensão de animais de grande
porte em vias urbanas. Vencedor: Maria
Aparecida Guerra Elizei. CNPJ

nº11.077.988/0001-03

Licitações -
Despacho de
Ratificação

Processo Licitatório nº 022/2016 Dispensa
005/2016

Município de Bom Sucesso, torna público
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO do Processo
nº 022/2016 Dispensa 005/2.016. Objeto
Contratação de empresa especializada em
perfuração de dois poços semi-artesianos,
com valor total estimado de R$ 13.560,00
(treze mil quinhentos e sessenta reais) nos
termos do Art. 26, Lei nº 8.666/93. Bom
Sucesso, 16/05/2016. Presidente da CPL.


		2016-06-28T10:36:48-0300
	CLAUDIA DO CARMO MARTINS DE BARROS:56705905620




